Arcom

Autorite de régulation
de lacommunication
audiovisuelle et numérique

APPEL AUX CANDIDATURES FM

DANS LE RESSORT DE L'/ARCOM DIJON

(Décision n° 2022-294 du 17 mai 2022 modifiée par les
décisions n® 2022-771 du 14 décembre 2022
et n°® 2023-29 du 23 janvier 2023)

Liste des candidats sélectionnés en
mesure d’étre autorisés

Cote-d'Or (21)

Zone : Auxonne

2022-DI-A015 Association Radio Fox
(Radio Fox)

Fréquence : 97,9 MHz
Zone : Montbard

2022-DI-A031 Association MJC Espace Jacques Prévert
(Auxois FM)
Fréquence : 92,3 MHz

2022-DI-B004 SARL SOROPAR Group
(Plein Coeur)
Fréquence : 107,0 MHz

2022-DI-B005 SAS SOPRODI Médias
(Radio Star)
Fréquence : 107,5 MHz

2022-DI-C002 SARL SPRGB
(Fun Radio Bourgogne)
Fréquence : 96,9 MHz

2022-DI-D004 SA Vortex
(Skyrock)
Fréquence : 96,2 MHz



2022-DI-D007 SARL Jazz France
(Jazz Radio)

Fréquence :
2022-DI-D013 SAS NRJ
(NRJ)
Fréquence :
2022-DI-D017 SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)
Fréquence :
2022-DI-D020 SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)
Fréquence :
2022-DI-E002 SAS RTL France Radio
(RTL)
Fréquence :
2022-DI-E003 SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)
Fréquence :
2022-DI-E004 SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)
Fréquence :
Zone : Semur-en-Auxois
2022-DI-B005 SAS SOPRODI Médias
(Radio Star)
Fréquence :
Doubs (25)
Zone : Montbéliard
2022-DI-A017 Association Radios chrétiennes en
France Besancon
(RCF Besancon)
Fréquence
2022-DI-A019 Association Radio Oméga
(Radio Oméga 90,9)
Fréquence

2022-DI-A021 Association Radio Campus Besangon
(Campus Belfort Montbéliard)
Fréquence

89,7 MHz

102,3 MHz

89,2 MHz

93,6 MHz

98,3 MHz

101,5 MHz

94,3 MHz

100,1 MHz

: 88,3 MHz

: 90,9 MHz

: 88,8 MHz



2022-DI-A028 Association Radio Amitié
(Radio Amitié)
Fréquence : 99,2 MHz

2022-DI-B015 SARL ECN Diffusion
(Radio ECN)
Fréquence : 89,4 MHz
2022-DI-C001 SARL Média Stratégie

(RTL2 Belfort-Montbéliard)
Fréquence : 93,4 MHz

2022-DI-D004 SA Vortex
(Skyrock)
Fréquence : 97,3 MHz
2022-DI-D005 SAS Radio Classique

(Radio Classique)
Fréquence : 93,9 MHz

2022-DI-D017 SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)
Fréquence : 96,6 MHz
2022-DI-E003 SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence : 95,1 MHz

Zone : Morteau

2022-DI-B017 SAS Capital Active Médias
(Plein Air)
Fréquence : 99,1 MHz
2022-DI-E003 SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)
Fréquence : 98,3 MHz
Jura (39)

Zone : Saint-Claude

2022-DI-A014 Association Centre diocésain d'information
(RCF Jura)
Fréquence : 89,2 MHz

2022-DI-B007 SAS Fréquence Plus
(Fréguence Plus)
Fréquence : 88,3 MHz

2022-DI-D013 SAS NRJ
(NRJ)
Fréquence : 90,9 MHz



2022-DI-E002

Niévre (58)

Zone : Nevers

2022-DI-A027

2022-DI-B001

2022-DI-D008

2022-DI-D016

2022-DI-D019

2022-DI-E002

2022-DI-E003

2022-DI-E004

Haute-Sadne (70)

Zone : Jussey

2022-DI-E003

SAS RTL France Radio
(RTL)

Association Radio Nevers FM
(NVS)

SAS Vibration
(Vibration)

SAS M Développement
(M Radio)

SAS Rire et Chansons
(Rire et Chansons)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMCQC)

SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence

102,3 MHz

99,0 MHz

100,8 MHz

107,4 MHz

96,1 MHz

101,5 MHz

102,3 MHz

104,6 MHz

107,9 MHz

95,2 MHz



Sadne-et-Loire (71)

Zone : Charolles

2022-DI-A002

2022-DI-A018

2022-DI-D013

2022-DI-E003

Zone : Macon

2022-DI-A007

2022-DI-C004

Yonne (89)

Zone : Auxerre

2022-DI-A012

2022-DI-B005

2022-DI-D007

2022-DI-D013

2022-DI-E003

Association Radio Espérance Paray-le-Monial

(Radio Espérance Paray-le-Monial)

Association Radio Cactus
(Radio Cactus)

SAS NRJ
(NRJ)

SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

Association Radio Métal
(Aléo)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Villefranche - Macon)

Association 97.2 locale UPY Radio
(Radio Nord Bourgogne)

SAS SOPRODI Médias
(Radio Star)

SARL Jazz France
(Jazz Radio)

SAS NRJ
(NRJ)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

106,2 MHz

92,2 MHz

102,1 MHz

99,4 MHz

104,8 MHz

99,4 MHz

99,9 MHz

104,0 MHz

87,6 MHz

101,8 MHz

96,6 MHz



2022-DI-E004 SAM Radio Monte-Carlo
(RMQC)
Fréquence : 104,8 MHz

Zone : Avallon

2022-DI-A016 Association Radio Avallon Force 2
(Radio Avallon)
Fréquence : 105,2 MHz

2022-DI-B004 SARL SOROPAR Group
(Plein Coeur)
Fréquence : 106,0 MHz

2022-DI-D013 SAS NRJ
(NRJ)
Fréquence : 100,6 MHz
2022-DI-D014 SAS Chérie FM
(Chérie FM)
Fréquence : 104,6 MHz
2022-DI-D016 SAS Rire et Chansons

(Rire et Chansons)
Fréquence : 93,2 MHz

2022-DI-D019 SAS RFM Entreprises
(RFM)
Fréquence : 97,6 MHz
2022-DI-D020 SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)
Fréquence : 90,8 MHz
2022-DI-E003 SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)
Fréquence : 106,4 MHz
2022-DI-E004 SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

Fréquence : 102,1 MHz

Territoire de Belfort (90)

Zone : Belfort

2022-DI-A017 Association Radios chrétiennes
en France Besangon
(RCF Besancon)
Fréquence : 88,4 MHz

2022-DI-A021 Association Radio Campus Besangon
(Campus Belfort Montbéliard)



2022-DI-B015

2022-DI-C001

2022-DI-C003

2022-DI-D004

2022-DI-D005

2022-DI-E002

2022-DI-E003

SARL ECN Diffusion
(Radio ECN)

SARL Média Stratégie
(RTL2 Belfort-Montbéliard)

SAS Europe 2 Régions
(Europe 2 Alsace/Europe 2 Strasbourg)

SA Vortex
(Skyrock)

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

88,8 MHz

89,4 MHz

93,4 MHz

98,4 MHz

97,3 MHz

93,9 MHz

103,2 MHz

95,1 MHz



